

# **M. BUTT ApS**

Lyngbyvej 58  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/09/2020**

**Mohammad Manzoor Butt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

M. BUTT ApS  
Lyngbyvej 58  
2100 København Ø

CVR-nr: 25590775  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med tæpper

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -44.318 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr.556.599og en egenkapital på kr.-545.138

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		57.142	
Vareforbrug .....		-33.064	
Eksterne omkostninger .....		-208	
Ejendomsomkostninger .....		-49.027	
Administrationsomkostninger .....		-14.056	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-39.213</b>	<b>-76.281</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.213</b>	<b>-76.281</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.105	8.974
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-44.318</b>	<b>-85.255</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-44.318</b>	<b>-85.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			-85.255
<b>I alt .....</b>			<b>-85.255</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		492.557	492.557
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>492.557</b>	<b>492.557</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>492.557</b>	<b>492.557</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		90.341	97.628
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>90.341</b>	<b>97.628</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.341</b>	<b>97.628</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>582.898</b>	<b>590.185</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Øvrige reserver .....		-625.821	
Overført resultat .....		-44.318	-627.538
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-545.139</b>	<b>-502.538</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		627.282	627.282
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>627.282</b>	<b>627.282</b>
Gæld til banker .....		26.299	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		212.531	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		185.900	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		65.586	
Skyldig selskabsskat .....			0
Skyldig moms og afgifter .....		10.439	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>500.755</b>	<b>465.441</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.128.037</b>	<b>1.092.723</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>582.898</b>	<b>590.185</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret